DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEÇAS TEATRAIS COMO
FERRAMENTA LÚDICA NO ENSINO DE MICROBIOLOGIA PARA ALUNOS DE
ESCOLAS PUBLICAS de autoria de JORGE LUCAS NASCIMENTO SOUZA, MAYARA
MADJA FERNANDES MEDEIROS SANTOS, AQUILES SALES CRAVEIRO SARMENTO,
KATIA CASTANHO SCORTECCI, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15585

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15585